Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Варгатёрская  основная  общеобразовательная  школа»

Протокол № 2

Заседания управляющего совета МБОУ  «Варгатёрская ООШ»

от 20.09. 2014г.

Председатель                                          Лошкарёва Н.Н.

Секретарь                                               Васильева О.Н.

Присутствовало  7  человек. Сафронова С.С. - директор, Сафронова Е.К. учитель начальных

классов,  Данильсон И.К. -  учитель ОБЖ,  Виноградская И.Н.  - главный бухгалтер,

Вольхина Н.В. –зам директора по УВР.

Повестка дня:

1. Утверждение плана работы УС на 2014-2015 учебный год.

          Поступление стимулирующих выплат.

2. Распределение стимулирующих выплат за сентябрь.

Слушали:

Лошкарёва Н. Н.,  познакомила присутствующих  с планом Управляющего совета.

В обсуждении приняли участие:  Вольхина Н.В. – зам директора по УВР,

Сафронова С.С. директор школы,

По второму вопросу выступила  Виноградская И.Н.,  она  озвучила сумму стимулирующих

выплат учителям, и предложила УС распределить. Вольхина Н.В. представила

индивидуальные оценочные карты педагогических работников МБОУ «ВООШ»

педагогическим работникам по результатам их профессиональной деятельности.

Постановили:

1. Утвердить план работы УС на  2014 – 2015 учебный год.

2. Утвердить стимулирующие выплаты учителям за сентябрь.

          Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Варгатёрская  основная  общеобразовательная  школа»

Протокол № 3

Заседания управляющего совета МБОУ  «Варгатёрская ООШ»

от    30.10. 2014г.

Председатель                                        Лошкарёва Н.Н.

Секретарь                                               Васильева О.Н.

Присутствовало  6  человек. Сафронова С.С. - директор,  Данильсон И.К. -  учитель ОБЖ,

Виноградская И.Н.  - главный бухгалтер,  Вольхина Н.В. – зам.директора по УВР

Повестка дня:

1. Поступление стимулирующих выплат.

2. Распределение стимулирующих выплат за октябрь.

Слушали:

По первому вопросу выступила  Виноградская И.Н.,  ознакомила присутствующих  с

выделенной суммой для выплаты стимулирующих.

Выступили:   Вольхина Н.В. - заведующая учебной частью,

Сафронова С.С.  -  директор школы.

Постановили:

Утвердить стимулирующие выплаты учителям за октябрь.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Варгатёрская  основная  общеобразовательная  школа»

Протокол № 4

Заседание управляющего совета МБОУ  «Варгатёрская ООШ»

от 25. 11. 2014г.

Председатель                                        Лошкарёва Н.Н.

Секретарь                                               Васильева О.Н.

Присутствовало  6  человек:  Сафронова С.С. - директор, Данильсон И.К. -  учитель ОБЖ,

Виноградская И.Н.  - главный бухгалтер, Вольхина Н.В. – завуч.

Повестка дня:

              1.О подготовке к Новогоднему празднику.

               2. Обсуждение «Положения об управляющем совете МБОУ «Варгатёрская ООШ»

                Поступление  стимулирующих выплат.

               3. Распределение стимулирующих выплат за ноябрь.

Слушали:

По первому вопросу выступили:  Вольхина Н.В. - заведующая учебной частью,

Сафронова С.С. директор школы. предложила утвердить  «Положение об управляющем

совете МБОУ «Варгатёрская ООШ»

Виноградская И.Н  озвучила сумму стимулирующих выплат учителям, и предложила УС

распределить.

Постановили:

Утвердить стимулирующие выплаты учителям за ноябрь.

Утвердить «Положение об управляющем совете МБОУ «Варгатёрская ООШ»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Варгатёрская  основная  общеобразовательная  школа»

Протокол № 5

Управляющего совета МБОУ  «Варгатёрская ООШ»

от 17.12. 2014г.

Председатель                                        Лошкарёва Н.Н.

Секретарь                                               Васильева О.Н.

Присутствовало  7  человек. Сафронова С.С. - директор, Сафронова Е.К. учитель начальных

классов,  Виноградская И.Н.  - главный бухгалтер, Вольхина Н.В. – завуч. Рыбникова Ж.А.

Повестка дня:

1. Поступление стимулирующих выплат.

2. Распределение стимулирующих выплат за декабрь.

3. Обсуждение «Положения о системе оплаты труда работников муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Варгатёрская основная

общеобразовательная школа».

Слушали:

Выступила  Виноградская И.Н. , она  озвучила сумму стимулирующих выплат учителям, и

предложила УС распределить.

Сафронова С.С. вынесла на согласование  присутствующих   «Положения  о системе оплаты

труда работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Варгатёрская основная общеобразовательная школа».

Постановили:

1. Утвердить стимулирующие выплаты учителям за декабрь.

2. Согласовать  «Положение о системе оплаты труда работников муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Варгатёрская основная

общеобразовательная школа».

                        Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Варгатёрская  основная  общеобразовательная  школа»

Протокол № 6

Управляющего совета МБОУ  «Варгатёрская ООШ»

от 20.01. 2015г.

Председатель                                        Лошкарёва Н.Н.

Секретарь                                               Васильева О.Н.

Присутствовало  6  человек. Сафронова С.С. - директор, Сафронова Е.К. учитель начальных

классов,  Виноградская И.Н.  - главный бухгалтер, Вольхина Н.В. – завуч.

Повестка дня:

Поступление стимулирующих выплат.

Распределение стимулирующих выплат за январь.

Слушали:

Выступила  Виноградская И.Н. , она  озвучила сумму стимулирующих выплат учителям, и

предложила УС распределить.

Постановили:

1. Утвердить стимулирующие выплаты учителям за январь.

                         Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Варгатёрская  основная  общеобразовательная  школа»

Протокол № 7

Управляющего совета МБОУ  «Варгатёрская ООШ»

от 25.02. 2015г.

Председатель                                        Лошкарёва Н.Н.

Секретарь                                               Васильева О.Н.

Присутствовало  6  человек. Сафронова С.С. - директор, Сафронова Е.К. учитель начальных

классов,  Виноградская И.Н.  - главный бухгалтер, Вольхина Н.В. – завуч.

Повестка дня:

Поступление стимулирующих выплат.

Распределение стимулирующих выплат за февраль.

Слушали:

Выступила  Виноградская И.Н. , она  озвучила сумму стимулирующих выплат учителям, и

предложила УС распределить.

Постановили:

1. Выплатить стимулирующие надбавки педагогическим  работникам школы за февраль:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Варгатёрская  основная  общеобразовательная  школа»

Протокол № 8

Управляющего совета МБОУ  «Варгатёрская ООШ»

от 25.03. 2015г.

Председатель                                        Лошкарёва Н.Н.

Секретарь                                               Васильева О.Н.

Присутствовало  6  человек. Сафронова С.С. - директор, Виноградская И.Н.  - главный

бухгалтер, Вольхина Н.В. – завуч, - .Данильсон И.К.- учитель ОБЖ

Повестка дня:

Поступление стимулирующих выплат.

Распределение стимулирующих выплат за март

Слушали:

Выступила  Виноградская И.Н. , она  озвучила сумму стимулирующих выплат учителям, и

предложила УС распределить.

Постановили:

1. Выплатить стимулирующие надбавки педагогическим  работникам школы за март

                       Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Варгатёрская  основная  общеобразовательная  школа»

Протокол № 9

Управляющего совета МБОУ  «Варгатёрская ООШ»

от 13..04. 2015г.

Председатель                                        Лошкарёва Н.Н.

Секретарь                                               Васильева О.Н.

Присутствовало  6  человек. Сафронова С.С. - директор, Виноградская И.Н.  - главный

бухгалтер, Вольхина Н.В. – завуч, - .Данильсон И.К.- учитель ОБЖ

Повестка дня:

1. Обсуждение  «Положения  о  выплатах  стимулирующего характера  работникам

МБОУ «Варгатёрская ООШ».

2. Утверждение «Индивидуальной оценочной карты педагогическим работникам»

По-первому вопросу слушали директора школы Сафронову С.С., которая ознакомила

присутствующих с «Положением  о  выплатах  стимулирующего характера  работникам

МБОУ «Варгатёрская ООШ».

Виноградская И.Н. предложила дополнить  п.1.2.  «Выплаты стимулирующих средств

производятся в зависимости от наличия средств на эти цели, в т.ч. за счет экономии средств

из фонда оплаты труда»

Сафронова Е.К. предложила дополнить п.2.2. индивидуальной оценочной карты

педагогического работника «проведение консультаций, дополнительных уроков из расчета 1

урок – 0,3 балла»

Вольхина Н.В. предложила дополнить п.3.2. «своевременным и качественным заполнением

электронных журналов»

Постановили: согласовать « Положение о  выплатах  стимулирующего характера

работникам  МБОУ «Варгатёрская ООШ»